Ἐτ' αὐτὸν ὅψει καπὶ Διελφίσιν πέτραις
πιδῶντα σὺν πεύκαισι δικόρυφον πλάκα
βάλλοντα καὶ σείστα Βακχεῖον κλάδον
μέγαν τὸ ἀν' Ἑλλάδ'.

Quae verba quum aliter ab aliis explicitur, vera sine dubio est ratio ab Hermanno proposita, nam quod Matthiaeus opponit, βάλλειν non simpliciter scriptum esse collustrare, sed adjectis tantum vocibus φλογί, σέλᾳ, αἴγλῃ similibusve, vel si sit simpliciter scriptum, at certe non aliter nisi de rebus hujusmodi, quae natura sua sint lucidae, id, inquam, verum quidem est, sed nil ferit Hermannum, namque σὺν πεύκαισι ex usu Graecis Romanisque sat familiari ad utrumque participium valet et ad πιδῶν et

ad φαλλων, hae πεύκαι autem nihil sunt aliud, nisi quod supra πυρσάθης πεύκαι. φλόξ, qua propter comma illud rursus delevi, quod post πεύκαις posuerat Hermannus. — Sic iterum in nostra ipsa fabula infra vs. 996 sqq. est:

κείου δ' ἀπαλλαχθέντος οὐκ ἔχριν μὲν ὄφα
μισούμενὸν πρὸς τῶνδε καὶ ξυρεδότα
ἔχειν πατρῷαν πάντα πινῆσαι πέτρον
πτείνοντα καίβαλλοντα καὶ τεχνώμενον;

Atque sic possunt multo plura id genus alia exempla hujus usus afferri, sed, ne nimis longus sim, sat habeo, nonnulla etiam ex prosaicis scriptoribus significasse tantum plara que. Herodotus VII, 9, 1, quod solum ascribo integrum, quia est nostro simillimum: καὶ γὰρ δεῖν αὐτὸν πρῆγμα, εἰ Σάκας μὲν καὶ Ἰνδους καὶ Αἰθίοπας καὶ Ἀσσυρίους ἄλλα τε ἔθνα πολλὰ καὶ μεγάλα ἀδικήσαντα Πέρσας οὐδὲν, διλλὰ Μέραμνον προσκτάσθαι βουλόμενος καταστρεψάμενοι δούλους ἔχομεν, "Ελλήνας δὲ κ. τ. λ. Cf. praeterea Xenoph. Anab. I, 1, 7. 2, 17. 7, 8. 8, 3. 5, extr. II, 2, 9. Platon, Phaedr. p. 43, 3. Bekk. Quum autem hujus usus non unum sit genus, ego quidem quatuor animadvertis, nam possunt plura participia sine copula jungi 1., aut ita, ut alterum ex altero pendeat et aptum sit, aut 2., ut duo diversa participia ad unum verbum accedant, ut est in Bacchis ὁ Βακχὺς ἔχων πεύκας φλόγα ἀποστειχούσις ἐρεθίζων δρόμῳ, et in Heraclidis: οἱ δὲ ἀσθενὴς μὲν τάπερ ἵμοι δεδορκότες — ἔξειργονται σέβοντες τοὺς κρεσσονας, et iterum: ἔχριν με μισούμενον πρὸς τῶνδε πάντα πέτρον πινῆσαι πτείνοντα, quorum participiorum alterum est apposito ad personam, ἔχων, δεδορκότες, μισούμενον, alterum vero ad verbum, ἐρεθίζων, σέβοντες, πτείνοντα, aut 3., ut παρενθέτως aliquid participio adjungatur, aut denique 4., ut rhetoriciis de caussis revera sit διαρκεσία. Quam autem Hermannus ad Oed. Col. I. l. hujus constructionis rationem sibi visus est observasse, eam ego nequeo firmare, quod vel quae hic contuli exempla comprobant. Hoc nostro igitur loco sic scribendum statuo: